檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：府教學字第1050043644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽宣導海報(0043644A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉內政部移民署辦理「105年防制人口販運海報設計比

賽」，請轉知所屬師生積極踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月4日臺教學(二)字第1050022965B號書

函辦理。

二、為推動防制人口販運工作，內政部移民署特辦理宣導海報

設計比賽，希望藉由民眾的創意觀點，表達對防制人口販

運主題（4P政策）的認識，以喚起全民對人權的重視與關

注。

三、旨揭比賽重點說明如下：

(一)競賽方式：數位繪圖，並採線上報名（不得郵寄）。

(二)參加資格：具中華民國國籍之國民或持有有效臺灣居留

證之港澳居民、大陸地區人民及外籍人士。

(三)作品規格：海報為A1尺寸（60cm×85cm），並設定解析

度為300dpi，儲存成JPG電子檔繳件，若作品與任一規

定不符，則不列入評選。

(四)獎勵：總獎金新臺幣（以下同）15萬元整，第1名獎金5
5

1050000954

嘉義縣太保市南新國民小學

105/03/09

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

萬元。

(五)徵稿期間：105年3月14日至5月13日止。

(六)活動專屬網站：http://event.kayelu.com/2016ipdc。

(七)電子報（EDM）：http://event.kayelu.com/2016ipdc/

edm.html。

四、檢附旨揭比賽宣導海報1份（如附件）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-09
10:15:22